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Attivitajiet fi Frar http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

03/2/2020 It-Tnejn 
 

 04/2/2020 It-Tlieta  

 
05/2/2020 L-Erbgħa  

 06/2/2020 Il-Ħamis 
 

 07/2/2019 Il-Ġimgħa 
 

 10/2/2020 It-Tnejn Festa Pubblika 

 11/2/2020 It-Tlieta  

 12/2/2020 L-Erbgħa  

 

13/2/2020 Il-Ħamis 

9.30 am - Laqgħa għall-ġenituri @ 9.30am – X’joffri s-servizz Hila? 
Kif nista’ nibbenefika? Kelliema Ms Silvio (Manager) u Ms Balzan 

(OT) u X’joffri s-servizz ta’ Dar il-Kaptan? Kelliema Ms Caroline 
Bonnici Grech 

 14/2/2020 Il-Ġimgħa  

 17/2/2020 It-Tnejn Kunsill Skolastiku @ 9.30 am  

 18/2/2020 It-Tlieta  

 19/2/2020 L-Erbgħa  

 20/2/2020 Il-Ħamis   

21/2/2020 Il-Ġimgħa Festin tal-Karnival – l-istudenti huma mħeġġa jiġu bil-kostum  

24/2/2020 It-Tnejn Vaganzi tal-Karnival 

 25/2/2020 It-Tlieta Vaganzi tal-Karnival  

26/2/2020 L-Erbgħa Vaganzi tal-Karnival  

27/2/2020 Il-Ħamis   

28/2/2020 Il-Ġimgħa   
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Calendar of events : February                                  

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                 

   
 03/2/2020 Monday  

 04/2/2020 Tuesday  

 05/2/2020 Wednesday 
 

 06/2/2020 Thursday 
 

 07/2/2020 Friday  

 10/2/2020 Monday Public Holiday 

 11/2/2020 Tuesday  

 12/2/2020 Wednesday  

 
13/2/2020 Thursday 

Parents’ session at 9.30am – What services are offered at Hila? 
And what services  are offered at Dar il-Kaptan? 

 14/2/2020 Friday  

 17/2/2020 Monday  

 18/2/2020 Tuesday  

 19/2/2020 Wednesday   

20/2/2020 Thursday   

21/2/2020 Friday Carnival activity – students are urged to wear a carnival costume 

 24/2/2020 Monday Carnival Holiday  

25/2/2020 Tuesday Carnival Holiday  

26/2/2020 Wednesday Carnival Holiday  

27/2/2020 Thursday   

28/2/2020 Friday   
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